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Katowice dn. 28.08.2008 r.

Egz. Nr 1

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

W oparciu o art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu na „Zakup i dostawa środków higieny osobistej na 2008 r.” dokonano wyboru najkorzystniejszych ofert na zdanie II - zakup kremu i zadanie III - zakup pasty bhp, którą złożyły:

1. Zadanie II - zakup kremu - SEMEN - Jarosław Semeniuk, 05-802 Pruszków, ul.. Paproci 3. Wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę proponując cenę 18.240,00 złotych brutto i w ocenie kryterium uzyskał maksymalną ilość punktów.

2. Zadanie III - zakup past bhp - Biuro Handlowo - Usługowe „IMPULS”, Karol Fediuk, ul. Jelenia 2, 80-366 Gdańsk. Wybrany wykonawca złożył jedyną ofertę niepodlegającą odrzuceniu  proponując cenę 34.380,00 złotych brutto i w ocenie kryterium uzyskał maksymalną ilość punktów. 


Zadanie nr 1 - zakup mydła - zostało unieważnione na podst.  Art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy pzp „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do, udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu”.

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia: 

W postępowaniu złożono 7 ofert, które nie spełniały wymagań SIWZ i na podstawie obowiązujących przepisów zostały odrzucone po przeprowadzonym badaniu ofert. 

                  Ponadto Zespół Zamówień poniżej podaje nazwy, siedziby i adresy wykonawców, którzy:

1. złożyli oferty:

Numer oferty
Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena 

Zadanie I
Cena 

Zadanie II
Cena 

Zadanie III

001
Zakład Produkcyjno - Handlowo - Usługowy „CHEMIX”

40-387 Katowice, ul. 11 Listopada

tel/fax 032-759-36-24
-
-
11.370,00

002
Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo - Usługowe MAXPOL Sp. z o.o.

40-845 Katowice, ul. Chodnikowa 33

tel/fax 032-782-23-25                                                                 
73.200,00
20.400,00
-

003
P.P.H.U. BARLON

09-120 Nowe Miasto, Miszewo W.

tel/fax: 023-661-48-60, 023-661-45-13
-
21.120,00
5.100,00

004
„SCAN-ANIDA” Sp. z o.o.

ul. Motyla 26, 30-733 Krak.ów

tel/fax 653-23-39, 653-27-45, 5653-23-74
-
22.560,00
-

005
Agencja Handlowa „Milena”

85-474 Bydgoszcz, ul. Sanatoryjna 63

tel/fax 052-327-78-47


70.800,00
18.480,00
11.280,00

006
BARWA Sp. z o.o.

ul. T. Szafrana 11, 30-363 Kraków

tel/fax 012-66-23-830, 012-637-08-06                                                                 
67.200,00
38.640,00
-

007
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe

 ART-CHEM Sp. j.

85-738 Bydgoszcz, ul. Szjnochy 3

tel/fax 052-345-27-40, 342-09-31                                                                 
86.400,00
-
-

008
„SEMEN” 

05-802 Pruszków, ul. Paproci 3

tel/fax 022-728-24-23,                                                                  
64.800,00
18.240,00
-

009
MARONA ENTERPRISE

32-500 Chrzanów, ul. Fabryczna 6

tel/fax 032-620-13-05, 620-13-06
-
19.440,00
-

010
Przedsiębiorstwo Handlowe FIDO

41-500 Chorzów, ul. Śwdra 19/1

tel/fax 32-350-00-45, 32-355-00-04                                                                 
70.800,00
-
-

011
DELKOR Sp. z o.o.

93-578 Łódź, ul. Wróblewskiego 19

tel/fax 042-684-22-50 w. 107, 042-682-62-01

                                                                                                                                 
64.800,00
18.240,00
3.810,00

012
B.U.H. „IMPULS” 

ul. Jelenia 2, 80-336 Gdańsk

tel/fax 058-301-87-17, 058-301-51-22
-
-
34.404,00

2. streszczenie oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną ofertom:

- Zadanie nr II - zakup kremu

Numer oferty
Liczba pkt w kryterium 

cena



002
89,41

003
86,36

005
98,70

006
47,20

008
100

009
93,83

· Zadanie nr III- zakup past bhp

Numer oferty
Liczba pkt w kryterium 

cena



012
100

wykonano w 1 egz. M.Sz.       




KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI

- umieszczono na stronie internetowej



      
               W KATOWICACH                              www.policja.katowice.pl


                                                z up.

- zamieszczono na tablicy ogłoszeń
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